inciso IV, da Lei estadual nº 9.826 de 14 de maio de 1974, no valor de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) a coordenadora e R$ 
800,00 (oitocentos reais) aos servidores Paulo José de Castro Sátiro, matrícula nº 3263 e Francisco José Sousa da Fonseca, matrícula 
nº 98657.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação, revogadas as disposições em contrário.